
Nome Atleta CATEGORIA TEMPO Nome Atleta CATEGORIA TEMPO

1 6 GS QUANTIN - ALPENPLUS 1:01:44  Costa Isacco PROMESSE 00:31:21  Costa Eris MASTER 35 00:30:23  

2 5 GP VALCHIAVENNA - A 1:02:15  Triulzi Massimo SENIOR 00:30:55  Triulzi Fabrizio MASTER 40 00:31:20  

3 19 GS CSI MORBEGNO - A 1:02:46  Leoni Marco SENIOR 00:31:04  Tacchini Giovanni MASTER 35 00:31:42  

4 4 GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1:03:13 Rossi Diego PROMESSE 00:31:12 Barilani Carlo SENIOR 00:32:01

5 1 LA RECASTELLO RADICI GROUP 1:03:31 Della Torre Francesco SENIOR 00:32:35 Ruga Fabio MASTER 35 00:30:56

6 3 GP TALAMONA- A 1:03:56 Caneva Tommaso SENIOR 00:30:53 Sciani Remo MASTER 35 00:33:03

7 2 GS CSI MORBEGNO - B 1:04:07 Rovedatti Guido MASTER 35 00:32:05 Gusmeroli Alessandro MASTER 40 00:32:02

8 42 TEAM VALTELLINA - A 1:05:43 Della Mina Davide SENIOR 00:34:15 Raschetti Luca SENIOR 00:31:28

9 35 GP VALCHIAVENNA - B 1:06:40 Molteni Luca PROMESSE 00:31:54 Del Re Paolo JUNIOR 00:34:46

10 41 AS PREMANA - A 1:08:31 Gianola Dionigi PROMESSE 00:32:42 Sanelli Mirko JUNIOR 00:35:49

11 13 GS VALGEROLA - B 1:09:00 Corazza Matteo PROMESSE 00:33:16 Bottà Alberto MASTER 45 00:35:44

12 30 Amici  Madonna Neve-Team KV - D 1:10:22 Del Curto Fabio Claudio SENIOR 00:34:53 Panatti Erik SENIOR 00:35:29

13 14 CA LIZZOLI - A 1:11:13 Iobizzi Fausto MASTER 45 00:35:29 Lizzoli Fausto MASTER 50 00:35:44

14 36 GP VALCHIAVENNA - C 1:11:25 Bedognetti Valentino SENIOR 00:34:14 Mainetti Alberto MASTER 35 00:37:11

15 7 GP TALAMONA - B 1:12:55 Innocenti Nicola SENIOR 00:36:11 Luzzi Roberto MASTER 45 00:36:44

16 37 GP VALCHIAVENNA - D 1:13:11 Levi Carlo MASTER 50 00:35:40 Tirinzoni Dario SENIOR 00:37:31

17 32 Amici  Madonna Neve-Team KV- F 1:13:21 Pasini Filippo MASTER 40 00:36:09 Pasini Matteo SENIOR 00:37:12

18 20 GS CSI MORBEGNO - C 1:13:37 Fumelli Roberto MASTER 45 00:35:49 Moriondo Paolo MASTER 40 00:37:48

19 43 TEAM VALTELLINA - B 1:13:47 Ciabarri Michele MASTER 35 00:35:16 Buzzetti Claudio MASTER 35 00:38:31

20 34 POL. PAGNONA - B 1:14:22 Codega Gianni SENIOR 00:37:55 Riva Pietro MASTER 55 00:36:27

21 17 ATL. CENTRO LARIO - A 1:14:38 Ruga Roberto MASTER 40 00:36:53 Torri Andrea SENIOR 00:37:45

22 38 GP VALCHIAVENNA - E 1:15:53 Martinoli Diego SENIOR 00:36:44 Martinoli Simone SENIOR 00:39:09

23 28 Amici  Madonna Neve-Team KV- B 1:16:22 Del Curto Matteo SENIOR 00:36:29 Caligari Diego SENIOR 00:39:53

24 12 GS VALGEROLA - A 1:18:05 Cassina Paolo SENIOR 00:38:31 Lhansour Said SENIOR 00:39:34

25 27 Amici  Madonna Neve-Team K - A 1:18:28 Caccamo Germano MASTER 40 00:37:27 Caccamo Fabio MASTER 45 00:41:01

26 24 GS CSI MORBEGNO - G 1:18:59 Mazzoni Aurelio MASTER 65 00:37:57 Speziale Marco MASTER 50 00:41:02

27 39 GP VALCHIAVENNA - F 1:19:19 Bianchi Marco MASTER 40 00:40:34 Succetti Claudio MASTER 50 00:38:45

28 40 GP VALCHIAVENNA - G 1:19:30 Pasini Silvano MASTER 60 00:42:31 Riu Luca MASTER 45 00:36:59

29 8 GP TALAMONA - C 1:20:38 Caneva Mauro PROMESSE 00:41:20 Vola Riccardo SENIOR 00:39:18

30 33 POL. PAGNONA - A 1:20:52 Muttoni Gianbattista MASTER 55 00:39:09 Fazzini Nilo MASTER 55 00:41:43

31 18 GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1:21:21 Bonesi Fausto MASTER 60 00:43:16 Morè Luigi MASTER 45 00:38:05

32 10 GP TALAMONA - E 1:22:27 Borromini Sandro MASTER 40 00:40:11 Barri Corrado SENIOR 00:42:16

33 21 GS CSI MORBEGNO - D 1:23:31 Speziale Matteo PROMESSE 00:35:37 Speziale Pierandrea MASTER 50 00:47:54

34 16 CA LIZZOLI - C 1:24:16 Lizzoli Efrem MASTER 35 00:45:10 Lizzoli Giacomino MASTER 50 00:39:06

35 29 Amici  Madonna Neve-Team KV - C 1:24:27 Guidi Devis MASTER 40 00:39:14 Sciuchetti Stefano MASTER 45 00:45:13

36 23 GS CSI MORBEGNO - F 1:24:56 Acquistapace Maurizio MASTER 45 00:42:16 Leoni Carlo MASTER 60 00:42:40

37 44 TEAM VALTELLINA - C 1:25:28 Orlandi Mauro MASTER 45 00:42:23 Del Barba Pietro MASTER 40 00:43:05

38 22 GS CSI MORBEGNO - E 1:26:27 Barbera Francesco MASTER 35 00:39:51 Cornaggia Enrico SENIOR 00:46:36

39 25 GS CSI MORBEGNO - H 1:26:38 Carganico Antonio MASTER 60 00:44:50 Tarabini Salvatore MASTER 65 00:41:48

40 9 GP TALAMONA - D 1:31:19 Valena Maurizio MASTER 50 00:46:56 Riva Graziano MASTER 55 00:44:23

41 31 Amici  Madonna Neve-Team KV- E 1:31:42 Gossi Alfredo MASTER 55 00:44:59 Della Bella Ivo MASTER 40 00:46:43

42 15 CA LIZZOLI - B 1:31:44 Bassu Efisio Luigi MASTER 45 00:44:15 Freddi Marco MASTER 60 00:47:29

43 11 GP TALAMONA - F 1:41:25 Ciaponi Costante MASTER 75 00:51:02 Mazzoni Ivo MASTER 55 00:50:23
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CATEGORIA SOCIETA' O GRUPPO

1 101 Ciappini Roberta 0:25:10 F 1996 SENIOR La Recastello Radici Group

2 102 Gaggi Alice 0:25:58 F 1987 SENIOR La Recastello Radici Group

3 103 Molteni Cristina 0:26:11 F 2000 JUNIOR GP VALCHIAVENNA

4 104 Asparini Sara 0:28:38 F 1980 MASTER 35 GS Csi Morbegno

5 105 Fascendini Eleonora 0:28:56 F 1998 PROMESSE GP VALCHIAVENNA

6 114 Acquistapace Michela 0:30:08 F 1974 MASTER 45 Gp Santi Nuova Olonio

7 111 Patti Cristina 0:30:57 F 1998 PROMESSE Amici Madonna della neve - Team KV

8 115 Poncia Marianna 0:31:52 F 1974 MASTER 45 Gp Santi Nuova Olonio

9 113 Perrini Iolanda 0:32:37 F 1987 SENIOR Alteratletica Locorotondo (BA)

10 106 De Agostini Sonia 0:33:42 F 1967 MASTER 50 GP VALCHIAVENNA

11 117 Sutti Cristina 0:36:17 F 1978 MASTER 40 Gs Valgerola

12 112 Muletta Alessia 0:37:30 F 1971 MASTER 45 Amici Madonna della neve - Team KV

13 110 Ciabarri Barbara 0:38:47 F 1976 MASTER 40 GS Csi Morbegno

14 118 Molgora Cristina 0:39:09 F 1965 MASTER 50 Gs Valgerola

15 107 Rogantini Zita 0:39:14 F 1950 MASTER 65 GP VALCHIAVENNA

16 108 Cadregari Anissa 0:39:21 F 1980 MASTER 35 GS Csi Morbegno

17 119 Taeggi Anna Maria 0:39:45 F 1955 MASTER 60 Gs Valgerola

18 109 Ripamonti Elena Piera 0:40:32 F 1969 MASTER 50 GS Csi Morbegno

19 116 Rovedatti Patrizia 0:44:03 F 1975 MASTER 40 Gs Valgerola

CLASSIFICA  GENERALE

38° Trofeo "Marmitte dei Giganti"

Organizzazione Gruppo Podistico Valchiavenna
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POSIZIONE n. pettorale frazione Nome Atleta SOCIETA' / STAFFETTA
ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA TEMPO 

1 6 B Costa Eris GS QUANTIN - ALPENPLUS 1982 MASTER 35 00:30:23
2 3 A Caneva Tommaso GP TALAMONA- A 1993 SENIOR 00:30:53
4 5 A Triulzi Massimo GP VALCHIAVENNA - A 1993 SENIOR 00:30:55
3 1 B Ruga Fabio LA RECASTELLO RADICI GROUP 1982 MASTER 35 00:30:56
5 19 A Leoni Marco GS CSI MORBEGNO - A 1990 SENIOR 00:31:04
6 4 A Rossi Diego GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1997 PROMESSE 00:31:12
7 5 B Triulzi Fabrizio GP VALCHIAVENNA - A 1975 MASTER 40 00:31:20
8 6 A Costa Isacco GS QUANTIN - ALPENPLUS 1999 PROMESSE 00:31:21
9 42 B Raschetti Luca TEAM VALTELLINA - A 1995 SENIOR 00:31:28

10 19 B Tacchini Giovanni GS CSI MORBEGNO - A 1984 MASTER 35 00:31:42
11 35 A Molteni Luca GP VALCHIAVENNA - B 1999 PROMESSE 00:31:54
12 4 B Barilani Carlo GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1991 SENIOR 00:32:01
13 2 B Gusmeroli Alessandro GS CSI MORBEGNO - B 1979 MASTER 40 00:32:02
14 2 A Rovedatti Guido GS CSI MORBEGNO - B 1980 MASTER 35 00:32:05
15 1 A Della Torre Francesco LA RECASTELLO RADICI GROUP 1987 SENIOR 00:32:35
16 41 A Gianola Dionigi AS PREMANA - A 1999 PROMESSE 00:32:42
17 3 B Sciani Remo GP TALAMONA- A 1980 MASTER 35 00:33:03
18 13 A Corazza Matteo GS VALGEROLA - B 1997 PROMESSE 00:33:16
19 36 A Bedognetti Valentino GP VALCHIAVENNA - C 1990 SENIOR 00:34:14
20 42 A Della Mina Davide TEAM VALTELLINA - A 1993 SENIOR 00:34:15
21 35 B Del Re Paolo GP VALCHIAVENNA - B 2000 JUNIOR 00:34:46
22 30 A Del Curto Fabio Claudio Amici  Madonna Neve-Team KV - D 1992 SENIOR 00:34:53
23 43 A Ciabarri Michele TEAM VALTELLINA - B 1983 MASTER 35 00:35:16
24 14 A Iobizzi Fausto CA LIZZOLI - A 1970 MASTER 45 00:35:29
25 30 B Panatti Erik Amici  Madonna Neve-Team KV - D 1987 SENIOR 00:35:29
26 21 A Speziale Matteo GS CSI MORBEGNO - D 1999 PROMESSE 00:35:37
27 37 A Levi Carlo GP VALCHIAVENNA - D 1969 MASTER 50 00:35:40
28 13 B Bottà Alberto GS VALGEROLA - B 1973 MASTER 45 00:35:44
28 14 B Lizzoli Fausto CA LIZZOLI - A 1969 MASTER 50 00:35:44
30 41 B Sanelli Mirko AS PREMANA - A 2000 JUNIOR 00:35:49
30 20 A Fumelli Roberto GS CSI MORBEGNO - C 1974 MASTER 45 00:35:49
32 32 A Pasini Filippo Amici  Madonna Neve-Team KV- F 1977 MASTER 40 00:36:09
33 7 A Innocenti Nicola GP TALAMONA - B 1991 SENIOR 00:36:11
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34 34 B Riva Pietro POL. PAGNONA - B 1964 MASTER 55 00:36:27
35 28 A Del Curto Matteo Amici  Madonna Neve-Team KV- B 1990 SENIOR 00:36:29
36 38 A Martinoli Diego GP VALCHIAVENNA - E 1994 SENIOR 00:36:44
37 7 B Luzzi Roberto GP TALAMONA - B 1973 MASTER 45 00:36:44
38 17 A Ruga Roberto ATL. CENTRO LARIO - A 1975 MASTER 40 00:36:53
39 40 B Riu Luca GP VALCHIAVENNA - G 1973 MASTER 45 00:36:59
40 36 B Mainetti Alberto GP VALCHIAVENNA - C 1981 MASTER 35 00:37:11
41 32 B Pasini Matteo Amici  Madonna Neve-Team KV- F 1994 SENIOR 00:37:12
42 27 A Caccamo Germano Amici  Madonna Neve-Team K - A 1977 MASTER 40 00:37:27
43 37 B Tirinzoni Dario GP VALCHIAVENNA - D 1987 SENIOR 00:37:31
44 17 B Torri Andrea ATL. CENTRO LARIO - A 1992 SENIOR 00:37:45
45 20 B Moriondo Paolo GS CSI MORBEGNO - C 1975 MASTER 40 00:37:48
46 34 A Codega Gianni POL. PAGNONA - B 1989 SENIOR 00:37:55
47 24 A Mazzoni Aurelio GS CSI MORBEGNO - G 1954 MASTER 65 00:37:57
48 18 B Morè Luigi GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1970 MASTER 45 00:38:05
49 12 A Cassina Paolo GS VALGEROLA - A 1991 SENIOR 00:38:31
49 43 B Buzzetti Claudio TEAM VALTELLINA - B 1980 MASTER 35 00:38:31
51 39 B Succetti Claudio GP VALCHIAVENNA - F 1967 MASTER 50 00:38:45
52 48 A Lisignoli Franco Amici Madonna  Neve-Team Kv- sing. 1967 MASTER 50 00:38:57
53 16 B Lizzoli Giacomino CA LIZZOLI - C 1967 MASTER 50 00:39:06
54 33 A Muttoni Gianbattista POL. PAGNONA - A 1961 MASTER 55 00:39:09
54 38 B Martinoli Simone GP VALCHIAVENNA - E 1992 SENIOR 00:39:09
56 29 A Guidi Devis Amici  Madonna Neve-Team KV - C 1975 MASTER 40 00:39:14
57 8 B Vola Riccardo GP TALAMONA - C 1996 SENIOR 00:39:18
58 12 B Lhansour Said GS VALGEROLA - A 1990 SENIOR 00:39:34
59 49 A Rovedatti Roberto GS Csi Morbegno - singolo 1964 MASTER 55 00:39:48
60 22 A Barbera Francesco GS CSI MORBEGNO - E 1984 MASTER 35 00:39:51
61 28 B Caligari Diego Amici  Madonna Neve-Team KV- B 1992 SENIOR 00:39:53
62 10 A Borromini Sandro GP TALAMONA - E 1976 MASTER 40 00:40:11
63 39 A Bianchi Marco GP VALCHIAVENNA - F 1976 MASTER 40 00:40:34
64 27 B Caccamo Fabio Amici  Madonna Neve-Team K - A 1974 MASTER 45 00:41:01
65 24 B Speziale Marco GS CSI MORBEGNO - G 1967 MASTER 50 00:41:02
66 8 A Caneva Mauro GP TALAMONA - C 1997 PROMESSE 00:41:20
67 33 B Fazzini Nilo POL. PAGNONA - A 1961 MASTER 55 00:41:43
68 25 B Tarabini Salvatore GS CSI MORBEGNO - H 1952 MASTER 65 00:41:48
69 10 B Barri Corrado GP TALAMONA - E 1985 SENIOR 00:42:16
69 23 A Acquistapace Maurizio GS CSI MORBEGNO - F 1970 MASTER 45 00:42:16
71 44 A Orlandi Mauro TEAM VALTELLINA - C 1973 MASTER 45 00:42:23



POSIZIONE n. pettorale frazione Nome Atleta SOCIETA' / STAFFETTA
ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA TEMPO 

72 40 A Pasini Silvano GP VALCHIAVENNA - G 1956 MASTER 60 00:42:31
73 23 B Leoni Carlo GS CSI MORBEGNO - F 1959 MASTER 60 00:42:40
74 44 B Del Barba Pietro TEAM VALTELLINA - C 1975 MASTER 40 00:43:05
75 18 A Bonesi Fausto GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1956 MASTER 60 00:43:16
76 15 A Bassu Efisio Luigi CA LIZZOLI - B 1971 MASTER 45 00:44:15
77 9 B Riva Graziano GP TALAMONA - D 1963 MASTER 55 00:44:23
78 25 A Carganico Antonio GS CSI MORBEGNO - H 1958 MASTER 60 00:44:50
79 31 A Gossi Alfredo Amici  Madonna Neve-Team KV- E 1964 MASTER 55 00:44:59
80 16 A Lizzoli Efrem CA LIZZOLI - C 1980 MASTER 35 00:45:10
81 29 B Sciuchetti Stefano Amici  Madonna Neve-Team KV - C 1971 MASTER 45 00:45:13
82 22 B Cornaggia Enrico GS CSI MORBEGNO - E 1985 SENIOR 00:46:36
83 31 B Della Bella Ivo Amici  Madonna Neve-Team KV- E 1975 MASTER 40 00:46:43
84 9 A Valena Maurizio GP TALAMONA - D 1969 MASTER 50 00:46:56
85 15 B Freddi Marco CA LIZZOLI - B 1959 MASTER 60 00:47:29
86 21 B Speziale Pierandrea GS CSI MORBEGNO - D 1965 MASTER 50 00:47:54
87 11 B Mazzoni Ivo GP TALAMONA - F 1961 MASTER 55 00:50:23
88 11 A Ciaponi Costante GP TALAMONA - F 1944 MASTER 75 00:51:02


